



## Välkommen till KIF U15-Flickor!

Hej,

Kul att ni valt att spela med vårt lag, KIF U15-Flickor 😊



Här kommer lite "Bra att veta" för er som ny spelare eller förälder i KIF U15-Flickor, men även för er som varit med ett tag 😊

### Laget

Laget bildades 2013 och består idag av ca.20 spelglada flickor födda 07-09, merparten 08/09:or. Det är ett gott gäng och några av flickorna har varit med sedan starten, men vi har även några som endast spelat några få säsonger.

### Ledare

Tränare: Peter Holmkvist, Johan Ledstedt, Martin Hoffmann, Jonas Levenholt (reserv)

FYS tränare: Vakant

### Föräldragrupp

Föräldragruppen består av Lisa Åström (Linn Å.), Jessica Persson (Elsa H-P) och Eleonore Abellsson (Ellen). Föräldragruppen styr upp det mesta "runtomkring" laget, till exempel försäljningsaktiviteter, Gothia bemanning och mycket annat smått & gott. Tanken är inte att de skall utföra uppgifterna, utan att vi alla hjälps åt och bidrar.

### Medlemsavgift

Medlems- och träningsavgift skall vara betald för att försäkringar skall gälla, och innan man kan delta i matcher och cuper. Inbetalningsavi kommer på mejl under Januari eller efter att spelaren "provat på" (tränat) vid ca.3 tillfällen.

### Träningar

Viktigt att man kommer i tid till träningarna, var på plats ombytta och klara minst 5 minuter innan träningen börjar. Vi tränare är oftast på plats minst 20 minuter innan träningen börjar.

För att träningarna skall bli så bra och så lärorika som möjligt, så är det viktigt att man lyssnar på tränarna, att man är fokuserad och att man gör sitt bästa.

Nya spelare ges möjligheten att träna extra med vårt yngre flicklag (F10) en gång i veckan, för att snabbare komma i gång med sitt fotbollsspelande.

Uppmuntra gärna ert barn till att även spela fotboll på fritiden, t.ex. trixa lite hemma eller åka ner till inlag och sparka lite.

### Klubbkläder

Sortimentet finns att se och beställas på KIF's klubbshop på nätet <https://klubbhuset.com/sv-se/kungsbacka-if/?page=1>

Om man som ny spelare i laget vill ha likadana träningskläder som övriga i laget så rekommenderar vi "spelarpaketet" som består av T-shirt, shorts, strumpor och träningsoverall (jacka+byxa), och sen är det även bra att ha en regnjacka. Storlekar utprovas i klubbstugan vid tillfälle, och sen beställer klädansvarig kläderna. Spelaren betalar själv kläderna och laget står för tryckkostnaden<sup>1)</sup> på spelarpaketet och regnjackan. Vill man beställa andra produkter gör man det själv via [klubbshopp](#) (se länk ovan)

**Matchställ** tillhandahålls av klubben. Utprovning av storlekar görs i klubbstugan.

<sup>1)</sup> Lagsponsorer, efternamn, tröjnummer.



### **Seriespel**

För att få delta i seriespel måste spelaren vara registrerad hos Svenska Fotbollsförbundet (SvFF). Anmälan görs genom att fylla i en blankett som sen lämnas in på KIF's kansli, eller till någon av oss ledare. Blanketten finns att ladda ner på vår hemsida (laget.se) under dokument, eller hör med någon av oss ledare.

### **Matchvärd**

Vid hemmamatcher behövs två föräldrar som skall agera matchvärdar. Syftet med matchvärd är att skapa en trygg atmosfär för spelare, domare och föräldrar. Det är viktigt att våra domare och gästande lag känner sig välkomna och trygga vid matchspel som arrangeras av Kungsbacka IF. Som matchvärd skall man även ta emot det gästande laget och hjälpa dem att komma in i omklädningsrummet. Den fullständiga arbetsbeskrivningen för matchvärd finns på vår hemsida under dokument.

### **Fikaförsäljning**

Vid hemmamatcher försöker vi ordna fikaförsäljning, allt för att hålla publiken på gott humör och samtidigt få in en slant till lagkassan. Här turas föräldrarna om och det behöver vara två föräldrar vid varje tillfälle.

### **Kallelser**

Kallelser till träningar, matcher m.m. skickas ut via laget.se till er mailadress och till laget.se appen. För att vi skall kunna planera/förbereda aktiviteten så bra som möjligt, är det viktigt att ni svarar på dessa kallelser så snart ni kan. Får ni förhinder så går det att avanmäla sig i appen, men vi vill gärna också att ni hör av er, ifall vi behöver skaffa en ersättare till en match eller liknande.

**OBS!** Spelaren måste vara registrerad på laget.se för att ni som föräldrar skall få kallelser m.m. Registrering görs av Martin Hoffmann, och för att göra detta behöver vi veta barnets för- och efternamn, personnummer (10 siffror), samt e-post och mobilnummer till minst en vårdnadshavare, helst båda.

Vill ni att spelaren själv skall kunna svara på kallelser m.m. så behöver vi ha en mailadress till spelaren.

### **Hemsida (Laget.se)**

[www.laget.se/KungsbackaIF08](http://www.laget.se/KungsbackaIF08)

Ladda gärna ner mobil-appen "laget.se" för enkel och snabb kommunikation 😊, och glöm inte att uppdatera era kontaktuppgifter om ni t.ex. byter telefonnummer.

### **Sponsring**

Vill du, eller vet du någon som vill sponsra KIF U15-Flickor? Kontakta Peter Holmkvist.

### **Övrigt**

WhatsApp grupp för föräldrar – "Flickor U-15". Kontakta Martin om ni inte blivit tillagda

WhatsApp grupp för spelare & ledare – "Lagchatt KIF U15 Flickor". Kontakta Martin om er dotter inte blivit tillagd

Instagram – Kungsbackaif\_f0809

Är det några frågor så kontakta någon av oss ledare eller någon i föräldragruppen, kontaktuppgifter finns på vår hemsida.

**"Så många som möjligt – Så länge som möjligt – Så bra som möjligt"**

Välkommen!

Hälsningar, Vi alla i KIF U15-Flickor